
 

令和２年３月１９日 

株式会社オリエンタルコンサルタンツ 

代表取締役社長 野崎 秀則 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた会社対応の延長のお知らせ 

 

 ３月１８日時点で、新型コロナウイルス感染は国内３８都道府県に広がり、各自治体などに

よると感染者は増加する状況であり、大きな状況の変化は見られません。このような中、弊社

としては、今までの取り組みを継続し、感染拡大防止に対して積極的に取り組んでまいります。 

 

弊社は、既に設置している新型コロナウイルス感染拡大防止対策本部において、現在実施し

ている感染拡大防止に向けた対応を、以下の通り延長する方針を決定いたしました。 

 

全ての支社、事務所を対象に原則として実施しているテレワーク勤務を、３月３１日まで延

長して実施します。 

 

業務の関係者及び弊社社員の健康と安全に配慮した取り組みについて、何卒ご理解いただけ

ますようお願い申し上げます。 

 

＜本資料に関するお問い合わせ先＞  
株式会社オリエンタルコンサルタンツ 
TEL: 03-6311-7551 FAX: 03-6311-8011 
URL:https://www.oriconsul.com/ 
統括本部 宮内、丸山 


